
• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 87.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 grudzień 2013 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2013 rok 
do Zarządzenia Nr 86/2013 z dnia 27.12.2013r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 594), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz. 938) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 3r. 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



.. 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2013 
Wójta Gminy z dn. 27.12.2013. 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

/plan finansowy/ 

WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia 
Dz. Rozdz. Nazwa 
801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola 
4300 Zakup usług pozostałych 

80195 Pozostała działalność 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
z tego przebudowa budynku świetlicy środowiskowej 

wraz z podjazdem dla niepełnosprawnych w Komorowie 
zw.3751 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
z tego przebudowa budynku świetlicy środowiskowej 

wraz z podjazdem dla niepełnosprawnych w Kuczyżnie 
zm.3751 

kwota kwota 
500 500 

500 
500 

3 751 
3 751 

3 751 

500 
500 

3 751 
3 751 
3 751 

U z a s a d n i e n i e: Zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Rozdz.80104 
a zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w Rozdz. 80195 
i przeniesiono wydatki inewstycyjne z świetlicy w Kuczyżnie na świetlicę Komorów. 


